דוח מיידי בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של החברה הנדון:

מועד ומקום האסיפה א.

בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין החברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001, תקנות
ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970, חוק החברות, התשנ"ט-1999
(להלן: "חוק החברות"), תקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג
בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000, תקנות החברות (הצבעה בכתב
והודעות עמדה), תשס"ו-2005 (להלן: "תקנות ההצבעה") ותקנות החברות (הוכחת בעלות
במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-2000 (להלן: "תקנות הוכחת בעלות"), ניתנת
בזאת הודעה בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של בעלי המניות של החברה (להלן:
"האסיפה"), ביום 19 באוגוסט, 2024, בשעה 14:00, במשרדי יועמ"ש החברה, דורון טיקוצקי
קנטור גוטמן עמית גרוס ושות' (להלן: "יועמ"ש החברה"), ברחוב מצדה 7, בני ברק. אסיפה

ב.ס.ר 4 קומה 33, בני ברק, מספר הטלפון הינו: 03-6133371.

בכבוד רב,

פרקומט אינטרנשיונל בע"מ

גיורא נוה, מנכ"ל ודירקטור נחתם על ידי:
אורן בטאט, סמנכ"ל כספים וחוזים

פרקומט אינטרנשיונל בע"מ
("החברה")

כתב הצבעה

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

חלק ראשון

שם החברה: פרקומט אינטרנשיונל בע"מ .1
כללית מיוחדת ("האסיפה") סוג האסיפה:

יום שני, 19 באוגוסט 2024, בשעה 14:00 מועד האסיפה:
יום שלישי, 20 באוגוסט 2024, בשעה 14:00 מועד אסיפה נדחית:

במשרדי יועמ"ש החברה - דורון טיקוצקי קנטור גוטמן עמית גרוס ושות', מקום האסיפה:
ברחוב מצדה 7, מגדל ב.ס.ר.

הודעתו לעניין

כתבי ההצבעה תחול גם לעניין קבלת הודעות העמדה.

בעל מניות אחד או יותר המחזיק מניות במועד הקובע בשיעור המהווה חמישה אחוזים (5%) או יותר מסך כל .13
זכויות ההצבעה בחברה, וכן מי שמחזיק בשיעור כאמור מתוך סך כל זכויות ההצבעה שאינן מוחזקות בידי בעל
השליטה בחברה, כהגדרתו בסעיף 268 לחוק החברות, התשנ"ט-1999, זכאי בעצמו או באמצעות שלוח מטעמו,
לאחר כינוס האסיפה, לעיין בכתבי ההצבעה, במשרדה הרשום של החברה, בשעות העבודה המקובלות, בכתבי

ההצבעה וברישומי ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית שהגיעו לחברה.

לאחר פרסום כתב ההצבעה ייתכן שיהיו שינויים בסדר היום של האסיפה, לרבות הוספת נושא לסדר היום, .14
עשויות להתפרסם הודעות עמדה ויהיה ניתן לעיין בסדר היום העדכני ובהודעות עמדה שהתפרסמו בדיווחי

החברה שבאתר ההפצה.

במידה והחברה תפרסם הודעה מתוקנת כאמור בתקנה 5ב לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית .15
ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, הכוללת סדר יום מעודכן בשל הוספת

נושא לסדר היום של האסיפה, החברה תמציא נוסח מתוקן של כתב הצבעה זה ביום פרסום ההודעה המתוקנת.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום בחלק השני של כתב הצבעה זה.

לבעלי מניות המחזיקים במניות באמצעות חבר בורסה לפי סעיף 177(1) לחוק החברות - כתב הצבעה זה תקף רק בצירוף
אישור בעלות.

לבעלי מניות הרשומים במרשם בעלי המניות של החברה - כתב ההצבעה תקף רק בצירוף צילום תעודת
הזהות/דרכון/תעודת התאגדות.

נא להקיף בעיגול את האפשרות המתאימה בכל אחד מהסעיפים. 1

כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך"). 2

כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך. 3

כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט-2009, וכן מנהל קרן 4

להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.
אי סימון ייחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא. 5

בעל מניות שלא ימלא טור זה או שיסמן "כן" ולא יפרט, הצבעתו לא תבוא במניין. 6

האם הנך בעל עניין
אישי באישור ההחלטה

המוצעת? 6

אופן ההצבעה5

כן*** לא נמנע נגד בעד

הנושא שעל סדר היום מספר
הנושא
שעל
סדר
היום